Confite dicitur princeps in maculata
 te que impellit in libidine luxuri
 cibo voluptas genitalium sequitur de
 merito estuans cito desinat in la
 90 ca. Veteres tunc rex puer est et tunc
 me dicit beata tunc rex et
 vestit tempore suo ad vesitacum
 Admonendus est et princeps q
 cia respectu miserorum et hoc merito
 ut dicit Seneca li. 1. de se meas
 primo pie operando miseris subdi
 flebam quod super eo qui afflictus est
 40 ca. 1. vide ubi. Sedo dicitur cler
 tando penas. Tertio princeps est
 miseris a miseria et donando natura
 et exactiones in debitas faciens it
 ut alia quam a clericis et aliis perso
 pe imponit et sitales non desistant
 munitati sunt. Et qui nova pda
 tes auctoritate a superioribus
 seu nova pedagoga augmet aut